47 TOPIRAMATO 50 MG 
PRINCÍPIO ATIVO: TOPIRAMATO 

COMPRIMIDO 

REVESTIDO 

1.000 R$ 0,79 

48 XIGDUO XR 10 MG/1000 MG 
PRINCÍPIO ATIVO: 

DAPAGLIFLOZINA + CLORIDRATO 

DE METFORMINA 

COMPRIMIDOS 

REVESTIDOS 

1.000 R$ 7,11 

Valor total estimado ........ R$ 311.338,12(trezentos e onze mil, trezentos e trinta e oito 
reais e doze  centavos).  

1.2 - O objeto da licitação tem a natureza de aquisição de bens. 

1.3 - Os quantitativos dos itens são os discriminados na tabela acima. 

1.4 - A presente aquisição adotará o critério de julgamento menor preço por item.